
ZARZĄDZENIE NR 9/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stryków na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.1) ) i art. 236, art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2017 r., poz. 2077) oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr XLIV/378/2017 Rady Miejskiej w Strykowie  z dnia 28 grudnia 
2017r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących w działach, zarządza się , co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
przeniesieniu limitu wydatków własnych w ramach rozdziału między grupami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
przeniesieniu limitu wydatków zleconych w ramach rozdziału między grupami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzie w życie z dniem podpisania. 

1) Zm. poz. 2232.

Id: 152BE7AE-A462-47B3-859C-CC6DEC7C7970. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 9/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 31 stycznia 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

754  
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 960631,5 960631,5 936131,5 123454 812677,5 0 24500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 960631,5 960631,5 906131,5 123454 782677,5 0 54500 0 0 0 0 0 0 0

  75412
Ochotnicze straże
pożarne

przed zmianą 673786,5 673786,5 649286,5 123454 525832,5 0 24500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 673786,5 673786,5 619286,5 123454 495832,5 0 54500 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 75975087,94 54094638,25 44702270,59 24355200 20347070,59 6447205,77 2041527 257887,89 145747 500000 21880449,69 21880449,69 2210489,55 0

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75975087,94 54094638,25 44672270,59 24355200 20317070,59 6447205,77 2071527 257887,89 145747 500000 21880449,69 21880449,69 2210489,55 0

Id: 152BE7AE-A462-47B3-859C-CC6DEC7C7970. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 9/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 31 stycznia 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855   Rodzina

przed zmianą 10708728 10708728 207708 124338 83370 0 10501020 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -70000 -70000 0 0 0 0 -70000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70000 70000 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10708728 10708728 277708 194338 83370 0 10431020 0 0 0 0 0 0 0

  85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 3138517 3138517 94155 82000 12155 0 3044362 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -70000 -70000 0 0 0 0 -70000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70000 70000 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3138517 3138517 164155 152000 12155 0 2974362 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 10833756 10833756 332736 216338 116398 0 10501020 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -70000 -70000 0 0 0 0 -70000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70000 70000 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10833756 10833756 402736 286338 116398 0 10431020 0 0 0 0 0 0 0

Id: 152BE7AE-A462-47B3-859C-CC6DEC7C7970. Podpisany Strona 1


		2018-01-31T12:01:23+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




